
Hål nr Namn Mobil E-postadress

1 Bengt Persson 070 - 318 06 57 bengtpersson_2@hotmail.com

2 Lennart Karlsson 070 - 315 66 78 lua.karlsson50@gmail.com

3 Hans Andersson 073 - 374 16 50 hlandersson@telia.com

Lars-Erik Johansson 073 - 684 46 27 lasse50johansson@yahoo.com

Tore With 070 - 593 72 69 tore.with@telia.com

5 Sune Engwall 070 - 624 94 48 sune.engwall46@gmail.com

6 Conny Thun 070 - 760 98 70 conny.thun1@gmail.com

7 Thomas Johansson 070 - 871 80 11 thomasjohanss@gmail.com

8 Juniorkommittén 076 - 182 98 78 info@surahammarsgk.org

9 Kenneth Åsberg 072 - 202 02 03 kennethofsweden@hotmail.se

10 Gunnar Noritis 070 - 291 79 17 wcr479@gmail.com

11 Lars-Olof Stålarv 070 - 419 77 14 stalarvlars@gmail.com

12 Christer Bergström 070 - 595 67 87 kema.bergstrom@hotmail.com

13 Leif Karlsson 076 - 324 70 85 leif.karlsson.52@outlook.com

14 Bo Schilström 070 - 545 61 80 cackabo@gmail.com

15 Lennart Pettersson 070 - 859 18 99 karl.lennart.lp@gmail.com

16 Lena Löf 073 - 724 81 27 lenam.lof@gmail.com

17 Rolf Widlund 070 - 644 27 05 widlund.r@gmail.com

18 Christer Gustafsson 076 - 830 44 50 christer.s.gustafsson@gmail.com

19 Kjell Hedmark 070 - 533 72 32 kjell.hedmark@telia.com
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